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                                Pomagaj z nami!

                                
Rozliczając z nami PIT
możesz przekazać 1,5% na cele statutowe
Fundacja Pani Ani - Psychoterapeutyczna Rehabilitacja Dzieci Chorych Onkologicznie
KRS 0000209091krs
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                            wzMOCNIeni - wsparcie młodych survivors po leczeniu onkologicznym
                            
Misją Fundacji jest wspieranie młodzieży i młodych dorosłych po chorobie nowotworowej (survivors) w powrocie do normalnego funkcjonowania, na wielu płaszczyznach, na których napotykają problemy.


#POWEROFSURVIVING


						

					

                
                
					
                        
                            
						

						
                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Środki zebrane z 1,5% podatku przeznaczamy na wparcie psychoterapeutyczne, mentoring, organizację warsztatów, campów, spotkania i programy wspierające młodych survivors. 


						

					

                
                
					
                        
                            
						

						
                            Więcej o nas
                            
Koniec leczenia onkologicznego wydaje się być końcem trudnego etapu w życiu, po którym wszystko wróci do normalności sprzed choroby. W praktyce okazuje się, że nowa normalność może być dla wielu większym wyzwaniem niż samo leczenie. Problem ten jest szczególnie widoczny w przypadku pacjentów, którzy zachorowali w dzieciństwie, a skończyli leczenie jako nastolatkowie, czy młodzi dorośli. Mentalnie nie są przygotowani do nowych ról społecznych, rodzinnych, bo czas kiedy ich rówieśnicy do tych ról dojrzewali, oni spędzili w szpitalu. Spotkanie z rzeczywistością po leczeniu wiąże się z wieloma problemami: brakiem przygotowania do życia, które jest inne niż oczekiwania, koniecznością radzenia sobie z późnymi skutkami leczenia, brakiem zrozumienia ze strony otoczenia oraz poczuciem określanym jako brak choroby, ale jednocześnie brak zdrowia.


Panuje powszechne przekonanie, że skoro leczenie zostało zakończone z dobrym skutkiem, problem jest rozwiązany i tym samym grupa młodych ludzi po chorobie onkologicznej pozostaje bez odpowiedniego wsparcia. Tymczasem problemy z poczuciem własnej wartości, samoakceptacją, odnalezieniem sensu życia, odnalezieniem się w grupie rówieśniczej, szkole, miejscu pracy prowadzą do ich izolacji, poczucia osamotnienia, depresji.


Wzrastająca przeżywalność młodych osób dotkniętych chorobą onkologiczną, sprawia, że zwiększa się grupa survivors, którzy będą potrzebowali wsparcia przy powrocie do normalnego funkcjonowania w wielu aspektach życia.


Fundacja działa od 2004r. Naszą misją jest wspieranie młodzieży i młodych dorosłych po przebytej chorobie nowotworowej (survivors) w powrocie do normalnego funkcjonowania, na wielu płaszczyznach życia, na których napotykają problemy.

Oferujemy wsparcie psychoterapeutyczne w formie warsztatów, obozów, spotkań w grupie dotkniętej tym samym problemem, a także indywidualne wsparcie psycholonkologa/psychoterapeuty. Towarzyszymy survivors w rozwiązywaniu problemów życia codziennego po leczeniu, a w szczególności w zakresie monitoringu własnego zdrowia, uświadamiania nauczycieli, pracodawców o skutkach leczenia i szczególnych potrzebach survivors, dostępu do ubezpieczeń i usług finansowych bez dyskryminacji ze względu na przebytą chorobę.


Wspieramy młodych ludzi na drodze powrotu do życia społecznego, pokazując im, że po chorobie nowotworowej mogą być jego aktywnymi uczestnikami i w pełni cieszyć się życiem, mogą samodzielnie funkcjonować na płaszczyźnie zawodowej, osobistej pomimo możliwości wystąpienia długoterminowych skutków choroby.


Współpracujemy multidyscyplinarnie z lekarzami, psychologami, organizacjami survivors w zakresie szerzenia świadomości na temat skutków odległych leczenia, potrzeby systemowych rozwiązań dotyczących zdrowia mentalnego oraz fizycznego pacjentów po leczeniu onkologicznym. Tworzymy sieć świadomych młodych adwokatów pacjentów chroniących ich praw w różnych dziedzinach życia. Poprzez współpracę z międzynarodowymi organizacjami zrzeszającymi młodych survivors jak Youth Cancer Europe, Childhood Cancer International Europe, European Cancer Organisation chcemy zmieniać europejską politykę zdrowotną w zakresie opieki nad pacjentami po chorobach onkologicznych.


Aktualnie naszym priorytetem jest stworzenie systemu pomocy opartego na mentoringu we współpracy z ośrodkami onkologii pediatrycznej w Polsce. Jest to kontynuacja projektu, który funkcjonuje w innych krajach europejskich, a w którym brała udział założycielka Fundacji - Anna Buchacz. Współtworzyła ona działania mentoringowe w szpitalach dziecięcych w Wiedniu w ramach organizacji Österreichische Kinder Krebs Hilfe. Sama będąc survivor przeszła trening mentorski, ma na swoim koncie wiele godzin pracy z pacjentami. 


Jesteśmy wzMOCNIeni dzięki 1,5% 


						

					

                
                
                


					    

					

					
                        
                            
						

						
                            	Obszar działalności:Pomoc dzieciom
	Obszar działania:cała Polska
	KRS:0000209091
	Konto:76 1910 1048 2005 7082 1121 0001
	Adres:ul. Topolowa 9/12a
	WWW:https://fundacjapaniani.org/pomagam/
	E-mail:halo@fundacjapaniani.org
	Telefon:502 293 291


						

					

                
				
					
                        Materiał promocyjny został sfinansowany ze środków finansowych
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych.
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jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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PITax.pl na sezon 2023/2024

                                    


                                    
                                        



                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.
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                                            Rozlicz Online

                                            

                                            

                                        
                                    
                                

                            

                        

                    

                

            


        
    
    
        
        
    
    
        
            
                
            
        
    
    

    
        
            ×
            
                
                    
                        
                            
                            PITax.pl dla KRS 0000000000 jest już gotowy!

                            

                            



                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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                            ×
                        
                        PITax.pl Łatwe podatki jest już zainstalowany

                        
                            


                            

                            Skrót do programu znajdziesz na pulpicie lub na liście programów w Menu Start.

                            Możesz też rozliczyć PIT w
                                przeglądarce

                            Rozlicz
                                PIT

                            

                            

                        
                    

                

            

        

    




	    
		
    
        
        	
                PIT-37

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody podstawowe: z pracy, z prac zleconych oraz inne podstawowe. PIT
                        wybierany przez 82% podatników.

                

            
	
                PIT-36

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody z działalności gospodarczej, dochody małoletnich dzieci, dochody z
                        zagranicy oraz inne dochody rozliczane na zasadach ogólnych.

                

            
	
                PIT-38

                
                    Dochody kapitałowe

                    Dochody z giełdy papierów wartościowych udziałów w spółkach z o.o., Spółek
                        Akcyjnych i podobne.

                

            
	
                PIT-28

                
                    Dochody rozliczane ryczałtowo

                    Tylko dla tych, którzy zgłosili chęć rozliczenia ryczałtowego: dochody z
                        wynajmu i prowadzenia działalaności gospodarczej.
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                    Zbycie nieruchomości

                    Wyłącznie dla osób, które sprzedają nieruchomość zakupioną w ciągu 5
                        ostatnich lat.

                

            
	
                PIT-36L

                
                    Działalność gospodarcza rozliczana liniowo

                    Dla osób prowadzących jednoosobową działalność gospodarczą, które wybrały
                        opodatkowanie liniowe 19%

                

            
	
                PIT-OP

                
                    Oświadczenie w sprawie 1,5% podatku

                    PIT-OP wypełniają osoby, które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.

                

            


        
        
            	
                    
                        
                    

                    
                        Wybraliśmy dla Państwa proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem
                            najlepsze w Polsce

                        Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie
                            za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród
                            programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć
                            podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od
                            2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do
                            skorzystania.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.
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